



JANAKKALAN
KUNNALLISET JHL ry. 237

jäsentiedote 1/2021

KOTISIVUT:

www.janakkala.jhlyhdistys.fi

HALLITUS

puheenjohtaja	NIINA SAARENMAA niina.saarenmaa@janakkala.fi	0400 882568
varapuheenjohtaja	HEIDI VILKMAN heidi.vilkman@janakkala.fi	
sihteeri	MIRA TOIVONEN mira.toivonen@janakkala.fi	041 4332048
jäsenasiainhoitaja	JENNI KUOTOLA jenni.kuotola@janakkala.fi	040 7028062
taloudenhoitaja	SINIKKA ELO sinikka.elo@janakkala.fi	0400 731909
muut jäsenet	HANNELE JAATINEN JAANA POHTO	
kutsuttuna	JOUKO DAHLMAN	

Hallitus kokoontuu joka kuukausi, lukuun ottamatta heinäkuuta sekä aina tarvittaessa

LUOTTAMUSMIEHET

Pääluottamusmies

SINIKKA ELO

03 6801326
050 5402481

sinikka.elo@janakkala.fi

**PLM on tavoitettavissa
maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin
klo 8.00–16.00**

Pääluottamusmiehen toimisto:

Harvialantie 7B (2. kerros), 14200 Turenki

Varapääluottamusmies

JENNIKUOTOLA

Kuukausi- ja
tuntipalkkaisten
luottamusmies

SINIKKA ELO

TYÖSUOJELUVALTUUTETUT

Työntekijät:

Työsuojeluvaltuutettu Sinikka Elo on tavoitettavissa **torstaisin ja perjantaisin**
p. 03 6801326, 050 5402481 tai sinikka.elo@janakkala.fi

Päävastuutoimialat: tekniikka ja ympäristö, perusturva ja Janakkalan vesi

I. varavaltuutettu Vesa Nyström

Toimihenkilöt:

I. varavaltuutettu Mari Rämänen

II. varavaltuutettu Raija Kurkela

JÄSENASIAA

Säilyttääksesi jäsenyytesi sinun tulee ilmoittaa kaikki jäsenmaksuissa tapahtuneet muutokset suoraan omaJHL -palveluun www.jhl.fi/omajhl. Lisätietoa saat jäsenasiainhoitaja Jenni Kuotolalta p. 040 7028062 tai jenni.kuotola@janakkala.fi.

Näitä mm. ovat: Jos putoat Kelan päivärahalle, lähdet asepalvelukseen tai opiskelemaan, jätät perhevapaalle, pitkälle sairauslomalle (aika, jolta työnantaja ei maksa palkkaa), pitkälle palkattomalle vapaalle, vuorotteluvapaalle, osa-aika eläkkeelle tai eläkkeelle, ryhdyt omaishoitajaksi tai yrittäjäksi.

Jäsenen etujen puolesta

JHL:n jäsenedut ulottuvat työelämän turvasta vapaa-ajan alennuksiin ja vakuutuksiin! Ammattiliiton jäsenenä saat reilun palkan ja muut työehdot, työpaikallasi asioitasi ajavan luottamusmiehen ja oikeusapua työsuhteisiin liittyvissä ongelmissa. Lisäksi saat turvaa työttömyyden varalta.

Työttömyyskassa

JHL:stä saat turvaa työelämässä ja sen katkoksissa. JHL työttömyyskassa on hyvinvoinnin tekijöiden oma työttömyyskassa, joka tarjoaa jäsenilleen ajanmukaiset palvelut ja joustavan etuuskien maksatuksen. Sen palveluksessa on noin 80 työttömyysturvan ammattilaista.

Jäsenmaksu on verovähennyskelpoinen

JHL:n jäsenyys on edullinen, sillä voit vähentää jäsenmaksun veroista. Työssä käyvälle JHL:n jäsenmaksu on 1,38 % palkasta. Maksu sisältää työttömyyskassan jäsenyyden.

JHL on vakuuttanut jäsenensä Keskinäinen vakuutusyhtiö Turvassa

Vakuutus tarjoaa monipuolista turvaa matkoilla ja vapaa-ajalla. Myös vakuutusyhtiö If tarjoaa vakuutuksiaan JHL:läisille.

Koulutus, lehti sekä kalenteri

Liiton oma JHL - opisto Helsingissä tarjoaa kattavaa koulutusta jäsenille. Motiivi ilmestyy 8 kertaa vuodessa kotiosoitteisiin jaettuna. Lisäksi Motiivin verkkolehdessä julkaistaan uutisia ja artikkeleita viikoittain.

[Vuosikalenterin saa tilaamalla sen itse omaJHL -palvelusta www.jhl.fi/omajhl.](http://www.jhl.fi/omajhl)
Kalenteria ei siis enää postiteta automattisesti jokaiselle!

Edulliset ja monipuoliset lomat, polttoaine- risteily- sekä hotelliedut

Liitolla on tarjolla tuettuja lomia ja lomatoimintaa useassa eri lomakohteessa. Lisäksi yhdistyksillä on omassa käytössään lomamökkejä eri puolilla Suomea. Polttoaine-edut saa jäsenkortilla Teboil-ketjun asemilta. Jäsenetuja tarjoavat myös eri laivayhtiöt sekä hotelliketjut.

Lisätietoa JHL: n kaikista jäseneduista löytyy osoitteessa **www.jhl.fi**.

YHDISTYKSEN OMAT JÄSENEDET

Jäsenedet eläkeläisten kohdalla koskevat niitä, jotka ovat jo eläkkeelle jäädessään olleet Janakkalan kunnalliset JHL ry:n jäseniä.

- ❖ **Työttömille sekä eläkeläisjäsenillemme** uinti kerran viikossa **ILMAISEKSI** Tervakosken uimahallissa, voimassa olevaa jäsenkorttia näyttämällä. Työssäkäyville jäsenillemme uintiedun tarjoaa työnantaja.
- ❖ Yhdistys tukee tasapuolisesti, talousarvion puitteissa jäsentensä kouluttautumista JHL:n koulutusoppaassa oleville kursseille, joita työnantaja tai muu taho ei korvaa
- ❖ Yhdistys tukee myös työyhteisöjen itse järjestämiä koulutustapahtumia

RETKITOIMINTAA 2021

Järjestelyt:

Kanta-Hämeen Epilepsiyhdistys ry. yhdessä TSL:n Janakkalan Opintojärjestö ry:n kanssa.

Yhteistoiminnassa mukana Janakkalan kunnalliset JHL, jonka jäsenet saavat retkistä **10€:n** alennuksen.

TEATTERIT

to 11.3. Helsingin kaupunginteatteri, Punaorvot	50 e
Tämä kertoo erään perheen kurjan kohtalon nähtynä lasten silmin. Vaikuttava, koskettava.	
ke 17.3. Helsingin kaupunginteatteri, Humiseva harju	55 e
Elokuvana tunnettu, nyt näyttämöllä. Vaikuttava, koskettava esitys!	
la 27.3. Tampereen Teatteri, Saatana saapuu Moskovaan	46 e
Bulgakovin mestariteos pelkuruudesta, totuudesta, rakkaudesta ja paholaisesta. Iltanäytös	
ke 7.4. Helsingin kaupunginteatteri, Everstinna	45 e
Teos on kuin elämä itse. Heidi Herala vaikuttavassa roolissa	
la 17.4. Tampereen Työväen Teatteri, Ikiliikkuja	51 e
Maiju Lassilan tekstistä sovittanut Sirkku Peltola. Tom Lindholm ym. Päivänäytös	
pe 7.5. Lahden kaupunginteatteri, Jekyll & Hyde	55 e
Suurmusikaali hyvän ja pahan taistelusta.	
la 19.6. Sibeliustalo, Lahti, Viktoria ja hänen Husaarinsa	49 e
Upea operetti Lahdessa. Jyrki Anttila Ym. Päivänäytös.	
su 25.7. Viikinsaaren kesäteatteri, Tulitikkuja lainaamassa	47 e
Mukava iloittelu, Turkkala Mastomäki, Anneli Ranta, Jarkko Tiainen. Päivänäytös	
pe 30.7. Pyynikin kesäteatteri, Tohvelisankarin rouva	45 e
Jotunia parhaimmillaan. Mukana mm. Tom Lindholm, Piia Soikkeli. Iltanäytös	
la 31.7. Pyynikin kesäteatteri, Tohvelisankarin rouva , päivänäytös	45 e

MUUT RETKET

11.-13.6. Kesäretki Vaasaan, Tutustutaan Vaasaan ja ympäristöön.
Risteily, kiertoajelua ym. Hinta vielä avoin.

Retket järjestetään, jos koronatilanne sallii ja jos lähtijöitä on vähintään 15.

Varaukset ja lisätiedot: Jouko Dahlman p. 050-5424726, sähköposti jouko.dahlman@pp1.inet.fi

KIVENKOLO - YHDISTYKSEN KESÄPAIKKA

Kivenkolo, Raputie 52, Mallinkaisten järvellä, on jäsenistön käytössä kesäaikaan.

Kivenkolo: mökki (tupa + keittiö + alkovi), rantasauna, vaja, puusee ja vene.

Mökissä on sähkö, vesijohto ja viemäri.

Mökki on remontoitu sisäpinnoilta vuonna 2011.

Saunaremontti on tehty vuonna 2014.

Mökin katto on uusittu keväällä 2015.

Kesän 2021 varausten vastaanotto alkaa maanantaina 26.4.

Talkoisiin osallistujilla on etuoikeus aloittaa mökin varaukset jo talkoopäivänä 24.4.

Lisäksi jokainen talkoissa varannut saa 50 % alennuksen yhdestä kesän varauksesta. Myös Juhannus arvotaan talkoolaisten kesken.

Kesän 2021 vuokraushinnat vahvistetaan kevätkokouksessa 21.4.

❖ Mökin vuokrauksesta vastaa Hannele Jaatinen

p. 040 7511815 **arkisin klo 16 – 18.**

❖ Avainten luovutuksen ja vastaanoton hoitaa Turengin Neste

❖ Mökkitalkarina toimivat:

Riitta Mäkelä p. 040 7316100

Tapsa Lehtovaara p. 050 5735807

ke 21.4. KEVÄTKOKOUS klo 18.00

Pääluottamusmiehen toimistolla, Harvialantie 7B, Turenki
Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat sekä päätetään
Kivenkolan kauden 2021 vuokrahinnat.

Tarjolla pientä suolaista iltapalaa. **Tervetuloa!**

la 24.4. KIVENKOLON KEVÄTTALKOOT alkaen klo 10

Taas on aika laittaa Kivenkolo kesäkuuntoon vuokralaisia varten.
Tarjolla talkoovästä.

Mahdollisista muista tapahtumista ilmoitamme kotisivuillamme.

Käythän päivittämässä jäsentietosi ajantasaiseksi aina, mikäli
nimi-, yhteystietosi tai työpaikkasi muuttuu. Tiedot päivitetään
omaJHL -palvelussa www.jhl.fi/omajhl

Tapahtumista ym. ilmoitamme yhdistyksemme kotisivuilla
www.janakkala.jhlyhdistys.fi, paikallisen lehden
seuratoimintapalstalla, Motiivi-lehdessä sekä Facebookissa
Janakkalan kunnalliset ry-ryhmän kautta.

Muistathan myös, että kevät- ja syyskokoukset ovat kaikille
jäsenille tarkoitettuja.

Hallitus toivottaa jokaiselle hyvää vuotta 2021!